OFERTA

Korespondencje prosimy kierowa¢ na adres:

NEUCA S.A.

Biuro Szpitale w Katowicach
ul. Porcelanowa 76 40-246 Katowice
Mtodszy Specjalista ds. Przetargéw: Justyna Maslanka tel. 510 897 009 e-mail: justyna.maslanka@neuca.pl

Obstuga umdw i aneksdéw:
Marta Pinior, tel. +48 609 309 800, e-mail: marta.pinior@neuca.pl
Monika Kubica, tel. +48 512 746 101, e-mail: monika.kubica@neuca.pl

Dziat Zamdwien Publicznych:
Zuzanna Sawasciuk tel. +48 669 492 264
e-mail: przetargiszpitale@neuca.pl

Kontakt w sprawie zamoéwien:

Patrycja Lizon (Telemarketing) tel. 32 784-54-44
Fax: 32 733-97-33

E-mail: szpitale@neuca.pl

E-mail pompy: pompyins@neuca.pl

Nr rachunku: ING Bank Slaski S.A. 76 1050 1416 1000 0023 4335 4896

Urzad Skarbowy: Pierwszy Mazowiecki Urzad Skarbowy w Warszawie ul. Alojzego Felinskiego 2A , 01-513
Warszawa

Reklamacje BOK:

Tel. 800-804-805

Fax: 56 692-70-70

E-mail: bok@neukontakt.pl

Automat, ktory wysyta faktury VAT: automatalfresco@neuca.pl

Dostawy weekendowe/w $wieta (na ratunek): +48 572 080 728
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DANE NIEZBEDNE DO ZAWARCIA UMOWY
Oznaczenie strony wykonawcy na umowie:

\

NEUCA S.A. siedzibg w Toruniu przy ul. Forteczna 35-37, wpisang do rejestru przedsiebiorcéw przez Sad
Rejonowy w Toruniu Wydziat VIl Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego pod nr KRS 0000049872, NIP
879-00-17-162, BDO 000039852, Kapitat Zakladowy optacony w catosci 4 554 344 zi;

Dane Neuca S.A. w zakresie dotyczacym rozliczania podatku VAT: Neuca Grupa VAT, ul. Forteczna 35-37,
87-100 Torun, NIP: 1070047823.

/

Prosimy réwniez o dotaczanie petnomocnictwa oséb podpisujgcych umowe (jesli nie sa to osoby
umocowane w KRS).

W zwigzku z utworzeniem od 01.11.2024 r. przez NEUCA S.A. Grupy VAT, prosimy
o umieszczenie we wszystkich umowach i aneksach do umoéw, ktore zostang zawarte od 01.11.2024r. w
paragrafie dotyczacym rozliczen, zaptaty wynagrodzenia i wystawiania faktur nastepujacych zapiséow:

W zwigzku z przystgpieniem NEUCA S.A. do grupy VAT pod nazwg NEUCA GRUPA VAT, rozliczenia wynikajace z
zawartej umowy w zakresie podatku VAT bedg realizowane przez utworzong Grupe VAT.

NEUCA S.A. oswiadcza, ze czynnym podatnikiem podatku VAT wystepujgcym w jej imieniu jest NEUCA GRUPA
VAT z siedzibg ul. Forteczna 35-37, 87-100 Torun, posiadajgca NIP 1070047823.

W razie pytan i watpliwosci zwigzanych z utworzeniem Neuca Grupa VAT prosimy
o kontakt z:

Justyna Pantuchowicz, tel. +48 727 588 988, justyna.pantuchowicz@neuca.pl

Alina Blimke, tel. +48 605 160 398, alina.blimke@neuca.pl

Kinga Damrath, tel. +48 723 995 156, kinga.damrath@neuca.pl

Matgorzata Wysocka, tel. +48 603 619 935, malgorzata.wysocka@neuca.pl

NEUCA S. A. w trybie art. 4c. Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opéznieniom w
transakcjach handlowych oswiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy.
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